АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 17 апреля 2013 года                                                   № 35
поселок Северный
О внесении изменений в постановление администрации Северного сельского поселения от 12 июля 2011 года № 74 «О Порядке имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Северного  сельского поселения Павловского района»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от    24 июля 2007  года № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 1.5 раздела I.  «Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего     предпринимательства на территории  Северного сельского поселения Павловского района»  изложив его в следующей редакции «ранее в отношении заявителя – субъекта малого и среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержки и сроки ее оказания не истекли».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                                   Б.И.Зуев